令和　　　年　　　月　　　日
指宿市長　豊留　悦男　殿
（応募者）〒

住所

団体名

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

令和元年度 地域提案型空き家活用事業（調査研究事業）

応募申込書
地域提案型空き家活用事業（調査研究事業）に下記のとおり応募いたします。なお，募集要項の応募資格を満たしていることを確認しています。
	応募者の種別
	□地域コミュニティ組織（□自治会　□区　□校区）
□その他の団体（□NPO法人   □有志団体   □その他）

	事業実施地区

事業を実施する範囲の自治会等名称をご記入ください。欄が足りない場合，「○○自治会ほか１０自治会」等とご記入ください。
	自治会等の名称

	①

	②

	③

	応募者の概要

※応募者の種別が
「その他の団体」の
場合にご記入くだ
さい。
	業種，主要事業

	設立年
	　平成　・　令和　　　　年

	会員数，団体構成員数
【平成 　年 　月現在】
	個人：　　　人，法人：　　　団体

	上記のうち，市内に在住，在勤，所在等している数
（合計で５人・団体以上であること）
個人：　　　人，法人：　　　団体

	担当者の氏名，

連絡先
	氏　名：
ＴＥＬ：

	交付申請予定額
	　　　　　　　　　　　　　円（最大15万円。未定の場合は省略可）

◇応募に当たっての注意事項
・事業概要，応募条件，審査項目・基準などの詳細について募集要項を必ずご確認ください。

・応募にあたっては，『応募申込書』と『事業概要書』の両方をご提出ください。

・審査委員会により実施団体の選定を行います。（予定件数：１件）
・選定後・事業開始前に，改めて補助金の交付申請を行っていただく必要があります。

地域提案型空き家活用事業　事業概要書（調査研究事業）
	①
	応募者の種別

（事業実施団体）
	□地域コミュニティ組織（□自治会　□区　□校区）
□その他の団体（□NPO法人   □有志団体   □その他）

	②
	事業実施地区の

概要
	世 帯 数
	約　　　　　　　世帯

	街並み，歴史風土や自然などの特徴

	現状の

空き家数
	□把握している　⇒　約　　　　　　棟（戸）

□把握していない

	空き家に関する
地域の

課題

	③
	事業のテーマ

目的，具体的

な目標など

	④
	事業の
具体的な内容
（箇条書き）

	⑤
	事業実施予定時期
（年度内）
	　令和　　　年　　　月頃　～　　令和　　　年　　　月頃

	⑥
	事業により期待
される効果

	⑦
	事業実施地区に

おけるこれまでの空き家に関する

取組み
	□特に行っていない

□協議・検討を行ったことがあり，本事業をきっかけにそれを実践したい

□行っている・行った（下記に取り組み内容を記載してください）

	⑧
	実施団体の事業を実施する体制
（想定している

メンバー・人数）

	⑨
	コーディネーターの活用
	□コーディネーターを活用する

	□外部の事業者・人材を実施団体で独自に確保（地域内の事業者等）

	□事業者団体等からの紹介を希望する

	希望分野
	□不動産関係　□建築関係　□その他（　　　　　　　　）

	委託したい業務内容

	□コーディネーターを活用しない

	理　由
	□実施団体内部に専門知識のある者がいる

	□その他（具体的に記入）

	⑩
	調査研究事業

実施後の予定
	□予定は特に考えていない

□下記のようなことを考えている（下記に検討内容を記載してください）

	検討内容

	⑪
	その他特記事項

※記入欄が足りない場合は【裏面の⑪その他特記事項】又は【別紙】に記入してください。

裏面へつづく